
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 1 회 일반회계 부천시소사보건소 ~ 부천시소사보건소

부서: 부천시소사보건소
정책: 평생건강관리체계확립
단위: 건강프로그램운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부천시소사보건소 3,324,996 3,282,244 42,752

국            135,212 133,009 2,203

기          1,128,338 1,117,045 11,293

도            521,710 525,242 △3,532

시          1,539,736 1,506,948 32,788

평생건강관리체계확립 2,298,712 2,255,302 43,410

국            133,869 131,369 2,500

기            956,024 944,699 11,325

도            400,306 403,541 △3,235

시            808,513 775,693 32,820

건강프로그램운영 470,023 414,376 55,647

기            189,309 169,059 20,250

도             35,635 37,085 △1,450

시            245,079 208,232 36,847

금연클리닉운영 112,860 112,860 0

기             56,430 56,430 0

시             56,430 56,430 0

101 인건비 53,000 39,000 14,000

기             26,500 19,500 7,000

시             26,500 19,500 7,000

04 기간제근로자등보수 53,000 39,000 14,000

  ○금연클리닉 인건비                53,000             39,000           14,000  53,000,000원

기             26,500 19,500 7,000

시             26,500 19,500 7,000

201 일반운영비 21,860 35,860 △14,000

기             10,930 17,930 △7,000

시             10,930 17,930 △7,000

01 사무관리비 21,860 35,860 △14,000

  ○금연클리닉 운영비                21,860             35,860         △14,000  21,860,000원

기             10,930 17,930 △7,000

시             10,930 17,930 △7,000

건강검진사업 62,792 47,645 15,147

101 인건비 33,522 18,375 15,147

04 기간제근로자등보수 33,522 18,375 15,147

  ○방사선사 기간제근로자 인부임                15,147                  0           15,147

    ―기본급                11,000                  0           11,000

    ―주휴수당                 2,300                  0            2,300

    ―월차수당                   550                  0              550

    ―건강보험                   370                  0              370

    ―국민연금                   624                  0              624

    ―고용보험                   181                  0              181

    ―산재보험                    97                  0               97

    ―노인장기요양보험                    25                  0               25

  50,000원*1명*220일

  50,000원*1명*46일

  50,000원*1명*11일

  13,850,000원*26.65/1,000

  13,850,000원*45/1,000

  13,850,000원*13/1,000

  13,850,000원*7/1,000

  370,000원*65.5/1,000

노인장애인구강건강관리 119,520 73,220 46,300

기             59,760 36,610 23,150
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부서: 부천시소사보건소
정책: 평생건강관리체계확립
단위: 건강프로그램운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시             59,760 36,610 23,150

307 민간이전 119,520 73,220 46,300

기             59,760 36,610 23,150

시             59,760 36,610 23,150

01 의료및구료비 119,520 73,220 46,300

  ○노인의치 보철사업               118,520             72,220           46,300  118,520,000원

기             59,260 36,110 23,150

시             59,260 36,110 23,150

지역특화건강행태개선사업 53,000 58,800 △5,800

기             26,500 29,400 △2,900

도             13,250 14,700 △1,450

시             13,250 14,700 △1,450

101 인건비 21,200 27,000 △5,800

기             10,600 13,500 △2,900

도              5,300 6,750 △1,450

시              5,300 6,750 △1,450

04 기간제근로자등보수 21,200 27,000 △5,800

  ○건강행태개선사업 인건비                21,200             27,000          △5,800  21,200,000원

기             10,600 13,500 △2,900

도              5,300 6,750 △1,450

시              5,300 6,750 △1,450

영양플러스사업 89,540 89,540 0

기             44,770 44,770 0

도             22,385 22,385 0

시             22,385 22,385 0

201 일반운영비 3,328 8,660 △5,332

기              1,664 4,330 △2,666

도                832 2,165 △1,333

시                832 2,165 △1,333

01 사무관리비 3,328 8,660 △5,332

  ○영양플러스사업 운영비                 2,328              7,660          △5,332  2,328,000원

기              1,164 3,830 △2,666

도                582 1,915 △1,333

시                582 1,915 △1,333

307 민간이전 63,612 59,380 4,232

기             31,806 29,690 2,116

도             15,903 14,845 1,058

시             15,903 14,845 1,058

01 의료및구료비 63,612 59,380 4,232

  ○보충식품비                63,612             59,380            4,232  63,612,000원

기             31,806 29,690 2,116

도             15,903 14,845 1,058

시             15,903 14,845 1,058

405 자산취득비 1,100 0 1,100

기                550 0 550

도                275 0 275

시                275 0 275
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부서: 부천시소사보건소
정책: 평생건강관리체계확립
단위: 건강프로그램운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 자산및물품취득비 1,100 0 1,100

  ○자동신장체중계 구입                 1,100                  0            1,100  1,100,000원

기                550 0 550

도                275 0 275

시                275 0 275

의료지원사업 1,779,945 1,792,182 △12,237

국            133,869 131,369 2,500

기            766,715 775,640 △8,925

도            364,671 366,456 △1,785

시            514,690 518,717 △4,027

지역보건 37,600 37,600 0

201 일반운영비 12,300 12,300 0

01 사무관리비 11,300 10,300 1,000

  ○방문건강관리사업 홍보물제작                 1,000                  0            1,000  1,000,000원

03 행사운영비 1,000 2,000 △1,000

  ○방문건강관리사업 홍보물제작                     0              1,000          △1,000  0원

만성질환관리사업권역별교육과정운영비 1,412 2,824 △1,412

기                706 1,412 △706

시                706 1,412 △706

201 일반운영비 1,412 2,824 △1,412

기                706 1,412 △706

시                706 1,412 △706

01 사무관리비 1,412 2,824 △1,412

  ○만성질환관리사업 권역별 교육과정 운영비
                1,412              2,824          △1,412      1,412,000원

기                706 1,412 △706

시                706 1,412 △706

한의약건강증진사업 0 4,296 △4,296

기                  0 2,148 △2,148

시                  0 2,148 △2,148

201 일반운영비 0 4,296 △4,296

기                  0 2,148 △2,148

시                  0 2,148 △2,148

01 사무관리비 0 4,296 △4,296

  ○한의약건강증진사업                     0              4,296          △4,296  0원

기                  0 2,148 △2,148

시                  0 2,148 △2,148

방문건강관리인력 인건비 176,126 184,095 △7,969

기             76,150 80,440 △4,290

도             38,075 40,220 △2,145

시             61,901 63,435 △1,534

101 인건비 176,126 184,095 △7,969

기             76,150 80,440 △4,290

도             38,075 40,220 △2,145

시             61,901 63,435 △1,534
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부서: 부천시소사보건소
정책: 평생건강관리체계확립
단위: 의료지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

04 기간제근로자등보수 176,126 184,095 △7,969

  ○방문건강관리인력 인건비               152,300            160,880          △8,580  152,300,000원

기             76,150 80,440 △4,290

도             38,075 40,220 △2,145

시             38,075 40,220 △2,145

  ○방문건강관리인력 사회보험기관부담금(자체)                14,226             13,615              611

    ―건강보험                 4,059              4,087             △28

    ―국민연금                 6,854              7,240            △386

    ―고용보험                 1,980                  0            1,980

    ―산재보험                 1,067              2,092          △1,025

    ―노인장기요양보험                   266                196               70

  152,300,000원*26.65/1,000

  152,300,000원*45/1,000

  152,300,000원*13/1,000

  152,300,000원*7/1,000

  4,059,000원*65.5/1,000

방문건강관리인력 교육훈련비 4,246 5,806 △1,560

기              2,121 2,902 △781

도              1,061 1,451 △390

시              1,064 1,453 △389

201 일반운영비 4,246 5,806 △1,560

기              2,121 2,902 △781

도              1,061 1,451 △390

시              1,064 1,453 △389

01 사무관리비 4,246 5,806 △1,560

  ○방문건강관리인력 교육훈련비                 4,246              5,806          △1,560  4,246,000원

기              2,121 2,902 △781

도              1,061 1,451 △390

시              1,064 1,453 △389

인공수정시술비지원 125,100 125,100 0

기             62,550 62,550 0

도             31,275 31,275 0

시             31,275 31,275 0

101 인건비 9,300 0 9,300

기              4,650 0 4,650

도              2,325 0 2,325

시              2,325 0 2,325

04 기간제근로자등보수 9,300 0 9,300

  ○난임부부지원 인건비                 9,300                  0            9,300  9,300,000원

기              4,650 0 4,650

도              2,325 0 2,325

시              2,325 0 2,325

307 민간이전 115,800 125,100 △9,300

기             57,900 62,550 △4,650

도             28,950 31,275 △2,325

시             28,950 31,275 △2,325

01 의료및구료비 115,800 125,100 △9,300

  ○인공수정 시술비               115,800            125,100          △9,300  115,800,000원

기             57,900 62,550 △4,650

도             28,950 31,275 △2,325

시             28,950 31,275 △2,325
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부서: 부천시소사보건소
정책: 평생건강관리체계확립
단위: 의료지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

선천성대사이상검사 및 환아관리 45,272 47,272 △2,000

기             22,636 23,636 △1,000

도             11,318 11,818 △500

시             11,318 11,818 △500

301 일반보상금 45,272 47,272 △2,000

기             22,636 23,636 △1,000

도             11,318 11,818 △500

시             11,318 11,818 △500

12 기타보상금 45,272 47,272 △2,000

  ○선천성대사이상 검사 및 환아관리
               45,272             47,272          △2,000      45,272,000원

기             22,636 23,636 △1,000

도             11,318 11,818 △500

시             11,318 11,818 △500

신생아 난청 조기진단 7,000 7,000 0

기              3,500 3,500 0

도              1,750 1,750 0

시              1,750 1,750 0

307 민간이전 7,000 7,000 0

기              3,500 3,500 0

도              1,750 1,750 0

시              1,750 1,750 0

01 의료및구료비 6,682 7,000 △318

  ○신생아 난청조기진단                 6,682              7,000            △318  6,682,000원

기              3,341 3,500 △159

도              1,671 1,750 △79

시              1,670 1,750 △80

05 민간위탁금 318 0 318

  ○홍보비 예탁                   318                  0              318  318,000원

기                159 0 159

도                 79 0 79

시                 80 0 80

자동제세동기설치지원 5,000 0 5,000

국              2,500 0 2,500

도              1,250 0 1,250

시              1,250 0 1,250

307 민간이전 5,000 0 5,000

국              2,500 0 2,500

도              1,250 0 1,250

시              1,250 0 1,250

01 의료및구료비 5,000 0 5,000

  ○자동제세동기설치지원비                 5,000                  0            5,000  5,000,000원

국              2,500 0 2,500

도              1,250 0 1,250

시              1,250 0 1,250

질병예방사업 776,342 777,000 △658

국              1,343 1,640 △297
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부서: 부천시소사보건소
정책: 질병예방사업
단위: 전염병관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기            172,314 172,346 △32

도            121,404 121,701 △297

시            481,281 481,313 △32

전염병관리사업 776,342 777,000 △658

국              1,343 1,640 △297

기            172,314 172,346 △32

도            121,404 121,701 △297

시            481,281 481,313 △32

한센양로자생계비지원 1,486 2,080 △594

국                743 1,040 △297

도                743 1,040 △297

301 일반보상금 1,486 2,080 △594

국                743 1,040 △297

도                743 1,040 △297

01 사회보장적수혜금 1,486 2,080 △594

  ○한센양로자 생계비지원                 1,486              2,080            △594  1,486,000원

국                743 1,040 △297

도                743 1,040 △297

에이즈환자진료비 28,356 28,420 △64

기             10,678 10,710 △32

시             17,678 17,710 △32

307 민간이전 28,356 28,420 △64

기             10,678 10,710 △32

시             17,678 17,710 △32

01 의료및구료비 28,356 28,420 △64

  ○에이즈환자 진료비(보조사업)                21,356             21,420             △64  21,356,000원

기             10,678 10,710 △32

시             10,678 10,710 △32
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